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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Doların Güç Kazandığı Ortamda Emtialarda Satış Baskısı Derinleşiyor 

Altında Kritik Eşik Kırılmak Üzere: Altın fiyatları 4.000 dolar seviyesinin altına gerileyerek Kasım 2025'ten bu yana ilk 
kez bu psikolojik desteğin altında işlem gördü. Güçlenen dolar ve Fed'in faizleri daha uzun süre yüksek tutabileceği 
beklentileri, değerli metal üzerindeki satış baskısını artırdı. 

Petrol Savaş Öncesi Seviyelerde: Petrol fiyatları, ABD-İran mutabakatı sonrasında jeopolitik risk priminin büyük ölçüde 
fiyatlardan çıkmasıyla birlikte çatışma öncesindeki seviyelerine geriledi. Hürmüz Boğazı'ndaki sevkiyat risklerinin 
azalması ve arz endişelerinin hafiflemesi satış baskısını destekledi. 

Gümüşte Sert Satış: Ons gümüş, gün içinde %3,5’i aşan kayıpla 57,99 dolara gerileyerek Aralık 2025’ten bu yana ilk kez 
60 doların altını gördü. Güçlenen dolar ve Fed’in faiz artırımı beklentileri, değerli metaller üzerindeki satış baskısını 
artırdı. 

BOJ’dan Faiz Sinyali: Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, enflasyonun %2 hedefini aşma riskine karşı parasal 
sıkılaştırmanın ve ilave faiz artışlarının sürebileceğini belirtti. Faiz artışlarının zamanlaması ve hızının ekonomik 
görünümün yanı sıra İran’daki savaşın etkilerine bağlı olacağını vurguladı. 

BAE İhracatı Toparlanıyor: Uluslararası Enerji Ajansı’na göre BAE’nin günlük petrol ihracatı haziran başında 4,3 milyon 
varile yükselerek savaş öncesi seviyelerin yaklaşık %85’ine ulaştı. Toparlanma, Fuceyre Limanı’na uzanan boru hattı, yer 
altı depolama kapasitesi ve Hürmüz Boğazı üzerinden artan sevkiyatlarla desteklendi. 

Euro Bir Yıllık Dipte: Fed'in faiz artırımı beklentilerinin güçlenmesi ve ECB'nin daha temkinli kalacağı beklentisiyle 
euro/dolar paritesi 1,13241 seviyesine gerileyerek son bir yılın en düşük seviyesini gördü. Güçlenen dolar ve değişen faiz 
beklentileri parite üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. 

İran Fonlarında Takip Sürecek: ABD Hazine Bakanı Bessent, İran'a ait bazı fonların serbest bırakılması halinde dahi bu 
kaynakların kullanımının ABD tarafından izleneceğini belirtti. Açıklama, ABD'nin anlaşmaya rağmen İran üzerindeki 
finansal denetim ve yaptırım baskısını sürdürmeye devam edeceğine işaret ediyor. 

ABD Cari Açığı Arttı: ABD'nin cari işlemler açığı 2026 yılının ilk çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %2,6 artış gösterdi. 
Artışta güçlü iç talep nedeniyle ithalatın yüksek seyretmesi ve dış ticaret dengesindeki bozulma etkili oldu.  Bu gelişme 
ABD ekonomisinin dış finansman ihtiyacının arttığına işaret ederken, yatırımcılar önümüzdeki dönemde ticaret dengesi 
ve sermaye akımlarına ilişkin verileri yakından takip etmeye devam edecek. 

Trump'tan Hürmüz Uyarısı: ABD Başkanı Trump, İran'ın Hürmüz Boğazı'ndan geçen gemilerden ücret veya ek vergi 
talep etmesi halinde ABD-İran müzakerelerinin sona erebileceğini söyledi. Trump, anlaşmanın temel şartlarından birinin 
enerji ve ticaret akışının kesintisiz sürmesi olduğunu vurguladı. 

ABD  Mayıs Yeni Konut Satışları: 580 bin olarak açıklandı. (Beklenti: 638 bin, Önceki: 626 bin) Verinin beklentilerin ve 
önceki dönemin altında kalması, ABD konut piyasasında talebin zayıfladığına işaret etti.  
ABD Enerji Bilgisi İdaresi (EIA) Ham Petrol Stokları: -6,088 milyon varil olarak açıklandı. (Beklenti: -3,900 milyon varil, 
Önceki: -8,263 milyon varil) Stoklardaki beklentiden daha güçlü düşüş, kısa vadede petrol piyasası açısından arzın 
sıkılaştığına işaret ederek fiyatları destekleyebilecek bir görünüm ortaya koydu. 


